PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023                                                                                        № 77
с. Солтон

          В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 19.12.2019 № 452 ««Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам материальной помощи» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации Солтонского района от 21.04.2021 № 135, от 25.02.2022 № 115):
Приложении № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Солтонского района

от 19.12.2019 № 452

Состав

комиссии по рассмотрению заявлений граждан

по вопросу оказания материальной помощи

	Кабанов Д.А.

Найдина Н.В.

Образцова О.Н.
Члены комиссии:
Гаас Л.А.
Каширина О.В.

Филиппова Ю.А.

	– заместитель главы Администрации Солтонского района, председатель комиссии;

- заведующий отделом по труду Администрации Солтонского района, заместитель председателя комиссии;

 - начальник общего отдела Администрации Солтонского района; секретарь комиссии.
- заместитель председателя комитета по экономике Администрации Солтонского района;

- начальник юридического отдела Администрации Солтонского района;

- начальника отдела учета и отчетности Администрации Солтонского района.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить   на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края www.soltonadm.ru.
Глава Солтонского района                                                      Л.П. Харламова
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 19.12.2019 № 452 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам материальной помощи»